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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

COMAPA

6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) NOM. DE
GRUPO/SUBGRUPO/CLAS NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO, MARCA, MODELO, N° DESERIE) | |\ AREA Y RESPONSABLE IMPORTE
E/SUBCLASE/CONSECUTIV
o
o TRANSFORMADOR TIPO POSTE 75KVA TRIFASICO 13200 TODOS POR TAMAULIPAS, ING. LUIS RICARDO
12466-00000 11/01/2017 FA10076 MA DE JESUS FLORES SALDANA 1 ' 43,120.00
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS 101/ 440/254 N-J SERIE:4003-103262 MCA CONTINENTAL ELECTRIC CRUZ LAGOS
EMPRC242-E EVAPORADOR MINISPLIT 2TON. OFICINAS DE FINANZAS,
CONTROL PRESUPUESTAL,
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 24/01/2017 FAC7279 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV SOLO FRIO 220V 1 5,099.50
Y CONTRALORIA INTERNA. LIC. MAYRA
SERIE E-2016-11-ID-04-251
EUGENIA ARAIZA ROJANO
CMPRC242-E CONDESADORA MINISPLIT C%F’LCTIQ?LS;EE?LTPTJNEZS/;ZL
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 24/01/2017 FAC7279 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 2TON. S/FRIO 220V 1 ’ 5,099.50
Y CONTRALORIA INTERNA. LIC. MAYRA
SERIE E-2016-11-OD-04-555
EUGENIA ARAIZA ROJANO
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 21/02/2017 FAC7893 LOGICBUS SA DE CV MOTOR A PASOS BIPOLAR NEMA 23 1 INFORMATICA, RAFAEL RAYMUNDO 5,127.52
CON DRIVER INTEGRADO MOD DMX-DRV-23-3. TRIPLE STACK GARCIA SANCHEZ
MOTOR A PASOS BIPOLAR NEMA 23 INFORMATICA, RAFAEL RAYMUNDO
12413-00000 21/02/2017 FAC7893 LOGICBUS SA DE CV 1 5,127.52
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 102/ CON DRIVER INTEGRADO MOD DMX-DRV-23-3. TRIPLE STACK GARCIA SANCHEZ
GERENCIA GENERAL, RAFAEL RAYMUNDO
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 06/03/2017 FAC 1312 MARGATOS SA DE CV MODULO PORTATIL COLOR AZUL 1 CARCIA SANCHEZ 7,627.19
PRIME , MOD. EMPRC182-T1 EVAPORADOR Y CONDENSADOR
MINISPLIT 1 1/2TON. COMEDOR PLANTA DUPORT,
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 01/03/2017 FAC 104 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV /210 1 0 ORT, 8,065.00
SOLO FRIO 220V KARLA JUDITH GERONIMO GUERRERO
SERIE L-2016-25-1D-01-0391
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 07/03/2017 FAC A6009 BENJAMIN MORA PINTOR CPU, PROTEUS, PROCESADOR INTEL CORE 15, MEMORIA 4GB, 1 INFORMATICA, RAFAEL RAYMUNDO 7,898.00
DISCO DURO 1TB C-13429, NS - PRO17020294 GARCIA SANCHEZ
MINI SPLIT 2 TON. MARCA PRIME MODULO TAMPICO ALTAMIRA, NORA SILVIA
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 09/05/2017 452 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1 5,492.00
MOD. EMPRC242-E, EVAPORADOR ROMERO MENDOZA
MODULO TAMPICO ALTAMIRA, NORA SILVIA
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 09/05/2017 452 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV CONDENSADOR 2 TON. MARCA PRIME MOD. EMPRC242-E 1 ROMERO MENDOZA 5,492.00
REGADERA DE EMERGENCIA C7 ESTACION LAVA 0JOS LABORATORIO CONTROL DE CALIDAD PLANTA
12469-00006 OTROS EQUIPOS 11/04/2017 499614 REACTIVOS Y EQUIPO SA DE CV ’ 1 18,971.87
INSTALACION VERTI MCA. BRADLEY, MOD. THOMAS DUPORT.
BOMBA SUMERGIBLE TIPO LAPIZ, POZO PROFUNDO DE 20 HP,
12469-00006 OTROS EQUIPOS 10/04/2017 512 IMPULSORA INDUSTRIAL NE, S DE RL ’ 1 CARCAMO 3 DE MAYO 79,860.00
TRIFASICA, 220 VOLTS, CARGA DINAMICA A VENCER 20 MTS.
BOMBA SUMERGIBLE TIPO LAPIZ, POZO PROFUNDO DE 20 HP,
12469-00006 10/04/2017 512 IMPULSORA INDUSTRIAL NE, S DE RL 1 79,860.00
OTROS EQUIPOS /04/ TRIFASICA, 220 VOLTS, CARGA DINAMICA A VENCER 20 MTS. CARCAMO 3 DE MAYO
MINI SPLIT 1 TON. MARCA PRIME ALTOS CONSUMOS,
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 03/04/2017 211 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1 ’ 2,885.00
MOD. EMPRC242-E, EVAPORADOR ELIZABETH SANCHEZ CARRIZALES
CONDENSADOR 1 TON. MARCA PRIME ALTOS CONSUMOS,
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION 03/04/2017 211 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1 ’ 2,885.00
MOD. EMPRC242-E ELIZABETH SANCHEZ CARRIZALES
ARCHIVERO METALICO HIRS 4 GAVETAS TAMNO OFICIO COLOR CULTURA DEL AGUA, LIC. OCTAVIO MOISES
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/05/2017 198554 PROVEEDORA DE IMPRENTAS SA DE CV 1 ’ 6,132.73
ALMENDR JIMENEZ MARQUES
ARCHIVERO METALICO HIRS 4 GAVETAS TAMRNO OFICIO COLOR CULTURA DEL AGUA, LIC. CAROLINA
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/05/2017 198554 PROVEEDORA DE IMPRENTAS SA DE CV 1 ’ 6,132.73
ALMENDR COMPEAN PANTOJA
ARCHIVERO METALICO HIRS 4 GAVETAS TAMRNO OFICIO COLOR CULTURA DEL AGUA, ARQ. JORGUE
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/05/2017 198554 PROVEEDORA DE IMPRENTAS SA DE CV 1 , ARQ 6,132.73
ALMENDR HERNANDEZ MARTINEZ
ARCHIVERO METALICO HIRS 4 GAVETAS TAMRNO OFICIO COLOR CULTURA DEL AGUA, ARQ. JORGUE
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/05/2017 198554 PROVEEDORA DE IMPRENTAS SA DE CV 1 , ARQ 6,132.73
ALMENDR HERNANDEZ MARTINEZ
CULTURA DEL AGUA, LIC. OCTAVIO MOISES
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/05/2017 198554 PROVEEDORA DE IMPRENTAS SA DE CV MESA DE JUNTAS REDONDA 1.20 COLOR CHOCOLATE MJ120C 1 “MENEZ’ MARQUES 3,972.73
) INFORMATICA, ING. RAFAEL RAYMUNDO
12465-00000 EQUIPO DE COMUNICACION 22/05/2017 00048 PEDRO AVILA CASILLAS SMARTPHONE MOTOROLA G4 PLAY 16 GB COLOR NEGRO 1 GA’RCIA SANCHEZ 3,250.00
) INFORMATICA, ING. RAFAEL RAYMUNDO
12465-00000 EQUIPO DE COMUNICACION 22/05/2017 00048 PEDRO AVILA CASILLAS SMARTPHONE MOTOROLA G4 PLAY 16 GB COLOR NEGRO 1 ’ 3,250.00

GARCIA SANCHEZ
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o
CAMIONETA MITSUBISHI MOD. 2017
12441-00000 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 31/05/2017 AC000001359 MEGAMOTORS SA DE CV 1 CULTURA DEL AGUA, LIC. MOISES $ 364,568.96
1200 DIESEL 4X4 DC
MINI SPLIT 1 TON. MARCA PRIME OFICINAS SUBGERENCIA FINANCIERA, CP.
12464-00000 23/05/2017 523 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1 ’ 6,519.83
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION /05/ MOD. EMPRC122-T1, EVAPORADOR NS. L-2016-37-1D-02-0124 JORGE ERNESTO AYALA PEREZ 3
12466-00000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS 12/06/2017 37 KAREN FABIOLA CARRILLO ALVARADO PANEL SOLAR 1 NUEVO MODULO ARBOLEDAS PENDIENTE. | $ 135,000.00
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 20/06/2017 7571 OFIEQUIPO DE TAMPICO SA DE CV GABINETE UNIVERSAL METALICO NEGRO 2 PUERTAS 1 ACUATEL, JULISSA CERVANTES VAZQUEZ | $ 3,793.10
PROTEUS BETA CI5-4460 EQUIPO WINDOWS 4TA GEN
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES Q 1 CULTURA DEL AGUA $ 10,850.00
COMPUTADORA PROTEUS BETA ASUS B85
PROTEUS BETA CI5-4460 EQUIPO WINDOWS 4TA GEN
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES Q 1 CULTURA DEL AGUA $ 10,850.00
COMPUTADORA PROTEUS BETA ASUS B85
PROTEUS BETA CI5-4460 EQUIPO WINDOWS 4TA GEN
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES 0 0 EQUIPO 0 1 CULTURA DEL AGUA $ 10,850.00
COMPUTADORA PROTEUS BETA ASUS B85
PROTEUS BETA CI5-4460 EQUIPO WINDOWS 4TA GEN
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES 0 0 EQUIPO 0 1 CULTURA DEL AGUA $ 10,850.00
COMPUTADORA PROTEUS BETA ASUS B85
PROTEUS BETA CI5-4460 EQUIPO WINDOWS 4TA GEN
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES 0 0 EQUIPO 0 1 CULTURA DEL AGUA $ 10,850.00
COMPUTADORA PROTEUS BETA ASUS B85
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR GENERICO LED 18" 1 CULTURA DEL AGUA $ 2,030.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR GENERICO LED 18" 1 CULTURA DEL AGUA $ 2,030.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR GENERICO LED 18" 1 CULTURA DEL AGUA $ 2,030.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR GENERICO LED 18" 1 CULTURA DEL AGUA $ 2,030.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 10/07/2017 1109 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR GENERICO LED 18" 1 CULTURA DEL AGUA $ 2,030.00
CULTURA DEL AGUA, LIC. CAROLINA
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 03/07/2017 737 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV MINI-SPLIT HIGH-WALL CARRIER 1 TON. COLOR BLANCO 1 COMPEAN PANTOIA $ 6,519.83
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1108 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 4GB DE RAM NS 940400157001 1 MODULO ARBOLEDAS S 11,900.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1108 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 4GB DE RAM NS 940400157001 1 MODULO ARBOLEDAS $ 11,900.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1108 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 4GB DE RAM NS 940400157001 1 MODULO ARBOLEDAS S 11,900.00
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS COLOR NEGR
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1049 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CTOR DE CO §502R1626477Z COLOR NEGRO, 1 MODULO ARBOLEDAS $ 3,528.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1054 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES IMPRESORA DE MATRIZ EPSON LX-350 1 MODULO ARBOLEDAS $ 8,820.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1054 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MINIPRINTER EPSON TMU220PD-653 PUERTO PARALELO 1 MODULO ARBOLEDAS S 6,160.00
TECLADO PARA COMPUTADORA PROTE LOR NEGR
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1053 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CLADO co clé)NExcl)c’)N Us: US COLOR NEGRO, 1 OFICINA DE REDES $ 123.20
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1053 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 RAM 4GB PROTEUS COLOR NEGRO 1 OFICINA DE REDES $ 11,900.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 11/07/2017 1053 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES MONITOR SAMSUNG 18.5" 1 OFICINA DE REDES $ 2,310.00
AGITADOR MECANICO MOD. XEV 1/75/500 PARA POLIMERO,
MOTOR ELECTRICO DE .75 H.P 220/440 VOLTS. 1750 R.P.M. PLANTA DUPORT. SHELLY SARAHI
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 19/07/2017 A1346 JORGE ALBERTO BARRON GARZA T.C.C.V.E. CON REDUCTOR DE VELOCIDAD CON ENGRANES 1 VAZQUEZ’BEN”ES $ 63,477.00
HELICOIDALES EN RELACION DE 5:1 PARA SALIR CON 350 R.P.M.
ESTRUCTURA DE MONTAJE VERTICAL EN ALUM
AGITADOR MECANICO MOD. XEV 1/75/500 PARA POLIMERO,
MOTOR ELECTRICO DE .75 H.P 220/440 VOLTS. 1750 R.P.M. PLANTA HIDALGO, SHELLY SARAHI VAZQUEZ
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 19/07/2017 A1346 JORGE ALBERTO BARRON GARZA T.C.C.V.E. CON REDUCTOR DE VELOCIDAD CON ENGRANES 1 BENITES $ 63,477.00
HELICOIDALES EN RELACION DE 5:1 PARA SALIR CON 350 R.P.M.
ESTRUCTURA DE MONTAJE VERTICAL EN ALUM
AGITADOR MECANICO MOD. XEV 1/75/500 PARA POLIMERO,
MOTOR ELECTRICO DE .75 H.P 220/440 VOLTS. 1750 R.P.M. PLANTA ESTEROS, SHELLY SARAHI
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 19/07/2017 A1346 JORGE ALBERTO BARRON GARZA T.C.C.V.E. CON REDUCTOR DE VELOCIDAD CON ENGRANES 1 ’ $ 63,477.00

HELICOIDALES EN RELACION DE 5:1 PARA SALIR CON 350 R.P.M.

ESTRUCTURA DE MONTAIJE VERTICAL EN ALUM

VAZQUEZ BENITES
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o
CLORADOR MANUAL MARCA W&T (WALLACE AND TIERNAN) PLANTA HIDALGO, ANTONIO SILVA
12469-00006 OTROS EQUIPOS 24/07/2017 A17 LAURA NAYELI OLIVA GONZALEZ MODELO: S 10K, OPERADOR MANUAL, CAPACIDAD: 225 KG/DIA 1 GONZALEZ $ 243,750.00
(500 LB), OPERADOR EN PARED Y MANIFULD DE CLORO
CLORADOR MANUAL MARCA W&T (WALLACE AND TIERNAN PLANTA 3 DE MAYO, ANTONIO SILVA
12469-00006 OTROS EQUIPOS 24/07/2017 A18 LAURA NAYELI OLIVA GONZALEZ ( ) 1 ’ $ 163,050.00
MODELO: S 10K, OPERADOR MANUAL, CAPACIDAD: 24 KG/DIA GONZALEZ
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 15/08/2017 7818 OFIEQUIPO DE TAMPICO SA. DE CV. ARCHIVERO 3 GAVETAS LINEA ITALIA, TAMANO OFICIO 1 OFICINA JURIDICO, MARTHA PATRICIA ROCHA, ¢ 3,350.86
CORREDERA REFORZADA HASTA 40KGS DE PESO POR GAVETA. DEMIS
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 15/08/2017 1061 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV EVAPORADOR 1 TON. 220V N5:G3010761221HAUG705132668, 1 OFICINA ADQUISICIONES Y SERVICIOS, ING. | 9,130.00
CONDENSADOR 1 TON. 220V NS:G3610761211HAUG705101189 ROGELIO SALDANA MONITA
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 15/08/2017 1060 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV EVAPORADOR 1 TON. 220V NS:G3010761221HAUG705132655, 1 JEFATURA DE ADQUISICIONES ¥ SERVICIOS, | 10,065.00
CONDENSADOR 1 TON. 220V NS:G3610761211HAUG705101119 LIC. GUADALUPE SOLANO MEDRANO
EVAPORADOR 1 TON. 220V NS:G3010761221HAUG705132307,
12464-00000 15/08/2017 1097 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1 6,520.00
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION /08/ CONDENSADOR 1 TON. 220V NS.G361076 211HAUGT05102768 RECEPCION DE LA SUBGERENCIA TECNICA, | $
12466-00000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS 18/08/2017 176 GONZARMEN SERVICIOS SA. DE CV. TRANSFORMADOR DE 33,000 VOLTS A 220 VOLTS TRIFASICO 1 CARCAMO MACLOVIO HERRERA, ING. LUIS | 65,000.00
TIPO POSTE DE 30 KVA RICARDO CRUZ LAGOS
TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO POSTE DE 75 KVA, PARA
VOLTAJE PRIMARIO DE 13200 VOLTS ,VOLTAJE SECUNDARIO CARCAMO CARRILLO PUERTO, ING. LUIS
12466-00000 18/08/2017 175 GONZARMEN SERVICIOS SA. DE CV. 1 65,000.00
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS /08/ 440/254VOLTS CON CAMBIADOR DE DERIVACIONES DE 5 RICARDO CRUZ LAGOS s ’
POSICIONES (TAP) QUE SEA EXTERNO.
MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS INVERTER MCA. CARRIER
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 23/08/2017 1115 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV MODELO 53XPC REFRIGERANTE ECOLOGICO R-410 CON 1 MODULO ARBOLEDAS $ 15,117.00
CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO DE 18,000 BTU/HR
MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS INVERTER MCA. CARRIER
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 23/08/2017 1115 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV MODELO 53XPC REFRIGERANTE ECOLOGICO R-410 CON 1 MODULO ARBOLEDAS $ 15,117.00
CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO DE 18,000 BTU/HR
OFICINA COORDINACION DE CONSTRUCCION,
12464-00000 23/08/2017 1159 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV - - . 1 6,520.00
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION /08/ MINI-SPLIT HIGH-WALL PRIME 1 TON. COLOR BLANCO ING. ALFONSO PONCE ALVARADO $
EQUIPAMIENTO PARA LANCHA (EQUIPO DE BOMBEO, EQUIPO
12445-00000 EMBARCACIONES 28/08/2017 154 ALFONSO LUENGAS OLEA DE ILUMINACION MARINA, EQUIPAMIENTO ELECTRICO, 1 PLANTA DUPORT, $ 32,000.00
TANQUE DE GASOLINA CON ACCESORIOS.
MOTOBOMBA CENTRIFUGA RESIDENCIAL 0.5 HP, 110/220V,
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 29/08/2017 A23 LAURA NAYELI OLIVA GONZALEZ MONOFASICO SERIE H CLASE 1C "EVANS" 1 STOCK PLANTA DUPORT $ 6,900.00
(A7B93000069239)(2HMEO50)
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 30/08/2017 1253 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU CORE I5 7400 3.00GHZ 1 TB HD 4GB RAM 1 DPTO. INFORMATICA $ 11,475.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 30/08/2017 1253 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU CORE I5 7400 3.00GHZ 1 TB HD 4GB RAM 1 DPTO. ADQUISICIONES Y SERVICIOS $ 11,475.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 30/08/2017 1253 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU CORE I5 7400 3.00GHZ 1 TB HD 4GB RAM 1 ALMACEN $ 11,475.00
MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS 220 VOLTS EMPRC182-T SN SALA DE JUNTAS, ING. JAIME RAFAEL
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 01/09/2017 1177 AIRE TOTAL CONTROLADO SA DE CV 1201625ID010585, COMPRESOR CMPRC182-T SN 1 CAMIRE" GUTIERREZ $ 12,849.00
12016250D010552 INCLUYE INSTALACION ELECTRICA
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o
BOMBA DOSIFICADORA DE REACTIVOS, MARCA PROMINENT
FLUID CONTROLS DE MEXICO MODELO: S1BAH07065
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 22/09/2017 A1394 JORGE ALBERTO BARRON GARZA 1 PARA STOCK EN PLANTA DUPORT 202,500.00
PVTS$170S000, 230-400 VOLTS, 50/60 HZ, 78 L/H, 7 BAR DE
PRESION
TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO POSTE DE 75 KVA, PARA
VOLTAIE PRIMARIO DE 13200 VOLTS ,VOLTAJE SECUNDARIO
12466-00000 21/09/2017 196 GONZARMEN SERVICIOS SA. DE CV. ’ 1 95,000.00
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS /09/ 440/254VOLTS CON CAMBIADOR DE DERIVACIONES DE 5 CARCAMO NUEVO MEXICO
POSICIONES (TAP) QUE SEA EXTERNO.
MUEBLE DE TABLAROCA CON ENTREPAROS DE MADERA.
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 15/09/2017 136 INGENIERIA E INFRAESTRUCTURA SALY SA DE CV APROXIMADAMENTE DE 1.35 MTS DE ALTO, .92 MTS DE LARGO 1 MODULO ARBOLEDAS 70,980.00
Y .45 MTS DE ANCHO.
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 21/09/2017 1366 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES LECTOR DE CODIGO DE BARRAS HONEYWELL MODELO MS9520 1 MODULO BARQUITO 3,375.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 21/09/2017 1357 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 7400 3.0 MEMORIA DDR4 4GB, HDD. 500GB SATA 1 ADQUISICIONES Y SERVICIOS 11,475.00
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 21/09/2017 1357 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 7400 3.0 MEMORIA DDR4 4GB, HDD. 500GB SATA 1 ADQUISICIONES Y SERVICIOS 11,475.00
CPU PROCESADOR INTEL 17 7700 3.60, 4GB MEMORIA RAM Y
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 21/09/2017 1359 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES ’ 1 INFORMATICA 13,500.00
DISCO DURO DE 1TB
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 19/09/2017 1356 SERVICIOS DIGITALES Y ADMINISTRATIVOS COES CPU I5 RAM 4GB RAM, MARCA PROTEUS 1 ALTOS CONSUMOS 11,475.00
) ELE ELUL, D E
12465-00000 EQUIPO DE COMUNICACION 13/10/2017 €92791 PEDRO AVILA CASILLAS TELEFONO CELULAR GRAND PRIME MARCA SAMSUNG, 20 REDES, PLANTAS, SEGURIDAD 54,000.00
MODELO SM-G532M
MINI SPLIT 2 TON MODELO SN E2016111D04264, COMPRESOR CONTROL Y REZAGO , DIANA AIDEE SILVA
12464-00000 EMAS DE AIRE D D LE 02/10/2017 A1449 AIRE TOTAL CONTROLADO S.A DE C.V ’ 1 ¢ 15,589.00
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 110/ MODELO CMPRC242-E SN. E2016110D04021 GONZALEZ
ODOMETRO DIGITAL ( RUEDA DE MEDICION CON
VISUALIZACION GRANDE DIGITAL RETROILUMINADA PLANEACION Y PROYECTOS, ING. NATALIA
12467-00000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTAS 13/10/2017 Ad1 LAURA NAYELII OLIVA GONZALEZ 1 ’ 13,500.00
ELECTRONICA ,MEDIDA EN PIES,PULGADAS,METROS,YARDS PERALES PURATA
)MARCA CALCULATED INDUSTRIES #6575
CLORADOR CON CAPACIDAD DE 1000 KG/24 HRS PARA GAS
CLORO OPERA AL VACIO INCLUYE GABINETE DE PISO Y KIT DE PLANTA DUPORT, ING. ANTONIO SILVA
12469-00006 OTROS EQUIPOS 16/10/2017 A1426 JORGE ALBERTO BARRON GARZA 1 ’ 650,550.00
REFACCIONES, MARCA CAPITAL CONTROLS, REGULADOR DE GONZALEZ
VACIO, EJECTOR, RESISTENCIA CALEFACTORA
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RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

COMAPA

R 6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) NOM. DE
GRUPO/SUBGRUPO/CLAS NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO, MARCA, MODELO, N° DESERIE) | |\ AREA Y RESPONSABLE IMPORTE
E/SUBCLASE/CONSECUTIV
o
REPISA DE MADERA DE DOS ENTREPAROS Y UNA PUERTA.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBLE TIPO CAJONERA CON
PUERTA Y CHAPA DE SEGURIDAD CON TRIPLAY DE ESPESOR 5/8 MARGARITO CRUZ AMARO, CONTRALORIA
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/11/2017 015-041 CONSTUCTORA SEREMEC, SA DE CV / 1 ’ $ 10,458.00
EN ACABADO TIPO CHOCOLATE ANCHO DE 1.89 MTS. CON UN INTERNA
LARGO DE 50CM Y FONDO DE 30 CM CON REFUERZOS, PUERTA
DE 37 CM DE ANCHO Y 35 CM DE ALTO.
BOMBA CENTRIFUGA MARCA BARNERS MOD.LA1-172-5-2 PLANTA HIDALGO. ING. ANTONIO SILVA
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 13/10/2017 A39 LAURA NAYELII OLIVA GONZALEZ SUCCION DE 2" DESCARGA DE 1 1/2" CON MOTOR DE 5HP" 1 GO’NZAL‘EZ $ 31,350.00
ELECTRICO TRIFASICO, 2 POLOS, 3450 R.P.M. 220/440 VOLTS.
BOMBA CENTRIFUGA MARCA BARNERS MOD.LA1-172-5-2
PLANTA HIDALGO, ING. ANTONIO SILVA
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 13/10/2017 A40 LAURA NAYELII OLIVA GONZALEZ SUCCION DE 2" DESCARGA DE 1 1/2" CON MOTOR DE 5HP" 1 CONZALEZ $ 31,350.00
ELECTRICO TRIFASICO, 2 POLOS, 3450 R.P.M. 220/440 VOLTS.
MUEBLE DE MADERA EN ESCUADRA CON PUERTA Y CHAPA DE
SEGURIDAD UBICADA EN EL LADO DERECHO CON MADERA DE OFICINA EGRESOS, ROSA MARIA MARTINEZ
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 24/11/2017 017 Y 049 CONSTUCTORA SEREMEC, SA DE CV PINO CON TRIPLAY DE 5/8 EN ACABADO TIPO CHOCOLATE, 1 GbNZALEz $ 13,986.00
2.04MTS DE ANCHO 1.66MTS DE ANCHO, ALTO 50CM Y FONDO
DE 30CM CON REFUERZOS, PUERTA DE 37CM POR 35CM.
MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS MARCA PRIME, MODELO OFICINAS ADMINISTRATIVAS. ING. JOSE LULS
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 10/11/2017 A1779 AIRE TOTAL CONTROLADO S.A DE C.V EMPRC182-T1 SN: L-2016-25-1D-01-0435, Y COMPRESOR SN: L- 1 CASTILLO GOM’E ;. $ 10,440.00
2016-25-0D-01-0934.
MOTO BOMBA HORIZONTAL DE 10 HP. RPM 3600, T.A. NEMA PLANTA ESTEROS, ING. ANTONIO SILVA
12462-00000 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 13/11/2017 A54 LAURA NAYELI OLIVA GONZALEZ ’ 1 $ 76,500.00
215 TC, VOLTS 220/440 GONZALEZ
MINI SPLIT 2 TONELADAS MARCA CARRIER, MOD. 400NC243B- CUARTO DE CONTROL DE MOTORES (CASETA
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 01/11/2017 A1683 AIRE TOTAL CONTROLADO S.A DE C.V ’ 1 ) ( $ 11,475.00
E, SN. D200249900215724170061 DE OPERACION) PLANTA DUPORT
CAJA FUERTE PARA EL PISO MOD. C-50, MEDIDAS ANCHO: 50
CMS, FONDO: 50CMS, ALTO: 50CMS, SISTEMA DE APERTURA MODULO BANQUITO, CLAUDIA PATRICIA
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 03/11/2017 FAC-E17845 AGUAYO Y CIA, SA DE CV ’ ' ' 1 QuITO, $ 5,385.00
POR COMBINACION DE DISCO NACIONAL CON ANCLAS PARA EL DIAZ MENDEZ
PISO
DISCO DURO ESTADO SOLIDO ADATA SU800 ULTIMATE DE 512 SERVIDOR SISTEMA COMERCIAL, ING. RAFAEL
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 03/11/2017 MAT-223477 GOLFOBIT SA DE CV . 1 ’ $ 3,447.41
GB, 2.5" SATA Il (6GB/s) RAYMUNDO GARCIA SANCHEZ
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL COOLPIX A100, 20.1MP, ZOOM GERENCIA GENERAL, RODOLFO GONZALEZ
12423-00000 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 07/12/2017 CREA/00007301174 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV ’ ! 1 ’ $ 2,671.55

OPTICO DE 5X Y ZOOM PRECISO DINAMICO DE 10X

GARCIA
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COMAPA

R 6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) NOM. DE
GRUPO/SUBGRUPO/CLAS NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO, MARCA, MODELO, N° DE SERIE) [+ AREA Y RESPONSABLE IMPORTE
E/SUBCLASE/CONSECUTIV|
o
CAJON TIPO U CON MADERA DE PINO TRIPLAY DE ESPESOR DE INFORMATICA, ING. ARQUIMEDES CHACON
12411-00000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 08/12/2017 FAC 016- 050 CONSTUCTORA SEREMEC, SA DE CV 5/8 EN ACABADO TIPO CHOCOLATE, MEDIDAS LARGO 2.19 MTS. 1 " CURVAS $ 11,088.00
POR 2.03 DE ALTO Y UN FONDO DE 49 CM.
HP LAPTOP PROBOOK 440 G4 CAPACIDAD DE DISCO DURO 256
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 13/12/2017 A5815 VISION SYSTEMS DE MEXICO SA DE CV GB SSD DIAGONAL DE LA PANTALLA 14" PROCESADOR INTEL 1 COORDINACION DE PLANEACION EIECUTIVA, | ¢ 17,400.00
CORE 15 MEMORIA INTERNA 8 GB SISTEMA OPERATIVO LIC. SUZZET GUADALUPE PEREZ PEREZ
WINDOWS 10 PRO
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 13/12/2017 A5815 VISION SYSTEMS DE MEXICO SA DE CV DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO WESTERN DIGITAL DE 240 GB 1 GERENCIA GENERAL, ING. ALEJANDRO $ 2,480.00
SN:50026B777603C570 MONGE CASTILLO
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA 13/12/2017 A5815 VISION SYSTEMS DE MEXICO SA DE CV DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO WESTERN DIGITAL DE 240 GB 1 SUBGERENCIATECNICA, ING. VICTOR HUGO | 2,480.00
SN:50026B77760367E7 CASTILLO GOMEZ
12413-00000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS 18/12/2017 MAT-227251 GOLFOBIT SA DE CV CPU PROCESADOR INTEL 17, 4GB MEMORIA RAM Y DISCO DURO 1 INFORMATICA, ING. RAFAEL RAYMUNDO | ¢ 10,257.75
DE 1TB SN:940399164407 GARCIA SANCHEZ
BUZON DE SUGERENCIAS EN MATERIAL ACRILICO CON MEDIDAS ATENCION A USUARIOS. DR, JOSE MANUEL
12412-00000 MUEBLES , EXEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA 20/12/2017 158 INGENIERIA E INFRAESTRUCTURA SALY SA DE CV APROXIMADAS DE 40 CM DE ALTO X 30 CM DE LARGO X 15 CM 1 GABER ESPADAS $ 5,500.00
DE ANCHO, CON CANDADO Y PORTA PAPEL
SUBGERENCIA TECNICA, ING. VICTOR HUGO
12464-00000 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACION 21/12/2017 3HGCJE3022 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV REFRIGERADOR MABE 1PMAN DE 8p 1 CASTILLO GOMEZ $ 4,924.15
MODULO ARBOLEDAS, LIC. BARBARA
12419-00000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS 22/12/2017 1BBKK24800 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R. L DE CV PANTALLA SAMSUNG LED SMART TV 32" 1 COMPEAN OROZCO $ 5,077.59
ARRANCADOR SUAVE EN ESTADO SOLIDO PARA 400 HP, 460 CAPTACION DIMA, ING. ANTONIO SILVA
12466-00000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS 28/12/2017 F8325 A LA F8326 GRUPO BOREMA SA DE CV ’ 1 $ 96,950.82
VCA, MARCA DANFOSS, MODELO MCD 500 GONZALEZ
$ 3,352,821.80




